

STIMA INCIDENZA MANODOPERA

OGGETTO: lavori indifferibili per la messa in sicurezza cimitero comunale sito alla via Nolana

COMMITTENTE: Comune di Pompei - VI Settore Ufficio Tecnico - Servizio Cimitero

Pompei, 15/11/2018

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					
	<u>LAVORI A CORPO</u>					
1 E.01.050.015 .a	Trasporto a discarica autorizzata controllata di material ... el materiale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata SOMMANO mc	19,37	30,90	598,53	136,11	22,740
2 E.07.000.010 .a	Massetto sottile di sottofondo in preparazione del piano ... malta fine di calce e pozzolana, su superfici orizzontali SOMMANO mq	338,00	13,09	4'424,42	2'790,04	63,060
3 E.12.015.010 .b	Manto impermeabile prefabbricato costituito da membrana b ... a in filo continuo di poliestere non tessuto spessore 4 mm SOMMANO mq	2'211,50	10,11	22'358,27	7'302,21	32,660
4 E.12.070.010 .a	Preparazione del piano di posa di manti impermeabili con ... r bituminoso a solvente in quantità non inferiore a 300g/m SOMMANO mq	2'211,50	1,30	2'874,95	1'231,34	42,830
5 E.12.070.040 .b	Protezione delle stratificazioni o manti impermeabili con ... di resine acriliche in dispersione acquosa, bianca o verde SOMMANO mq	2'211,50	1,91	4'223,97	2'219,27	52,540
6 E.12.070.050 .a	Abachino di ardesia di spessore 5 mm a semplice registro, ... onere per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte SOMMANO mq	80,82	22,54	1'821,68	533,75	29,300
7 E.13.020.040 .a	Pavimento in lastre di marmo o pietra o travertino, prima ... voro finito a perfetta regola d'arte. Marmo bianco Carrara SOMMANO mq	338,00	127,52	43'101,76	10'228,05	23,730
8 E.14.010.020 .a	Soglie lisce, pedate, sottogradi di gradini rettangolari, ... avoro finito a perfetta regola d'arte Marmo bianco Carrara SOMMANO mq	334,62	134,41	44'976,27	12'647,33	28,120
9 E.16.020.010 .b	Intonaco grezzo o rustico su pareti e soffitti anche a vo ... egola d'arte Con malta bastarda di calce, sabbia e cemento SOMMANO mq	84,50	16,54	1'397,63	697,56	49,910
10 E.16.020.070 .a	Rasatura e stuccatura di superfici già predisposte, con p ... re non inferiore a 3 mm su pareti verticali ed orizzontali SOMMANO mq	84,50	8,79	742,76	511,54	68,870
11 E.21.010.010 .a	Preparazione del fondo di superfici murarie interne con u ... gistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte SOMMANO mq	338,00	2,52	851,76	541,63	63,590
12 E.21.020.020 .a	Tinteggiatura a tempera di pareti e soffitti, esclusa la ... are il lavorio finito a perfetta regola d'arte Tipo liscio SOMMANO mq	338,00	4,01	1'355,38	981,97	72,450
13 NP 008	Impermeabilizzazione di superfici in calcestruzzo eseguit ... 1 resistente agli alcali di maglia non superiore a 4x4,5 mm SOMMANO mq	338,00	16,00	5'408,00	2'402,23	44,420
14 NP 01	Manutenzione e ripristino puntuale impermeabilizzazione s ... nda striscia andrà a raddoppiare la protezione del rilievo SOMMANO mq	305,50	12,00	3'666,00	0,00	
15 NP 02	Sistemazione delle zone di scolo delle acque meteoriche, ... orire lo scarico e l'allontanamento delle acque meteoriche SOMMANO cadauno	30,00	40,00	1'200,00	0,00	
16 NP 03	Fornitura e posa in opera di rete in materiale composito ... u intradosso di solaio, compreso il materiale di fissaggio SOMMANO mq	101,40	35,21	3'570,29	1'001,11	28,040
17 NP 04	Intervento di revisione e riassetto planaltimetrico dei ... eno per una superficie minima dell'intervento pari a 1 mq SOMMANO mq	30,00	16,01	480,30	213,21	44,390
	A R I P O R T A R E			143'051,97	43'437,35	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			143'051,97	43'437,35	
18 R.02.050.010 .a	Spicconatura di intonaco a vivo di muro, di spessore fino ... uzione anche a piccole zone e spazzolatura delle superfici SOMMANO mq	84,50	5,07	428,42	338,49	79,010
19 R.02.060.042 .a	Rimozione di rivestimento di cornicioni in lastre di arde ... e recupero e l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio SOMMANO mq	80,82	6,26	505,93	400,29	79,120
20 R.02.060.050 .a	Demolizione di pavimento in mattoni, marmette, ecc., comp ... fondo, anche con eventuale recupero parziale del materiale SOMMANO mq	338,00	10,44	3'528,72	2'790,16	79,070
21 R.02.060.058 .a	Demolizione di correnti o copertine in marmo o pietra nat ... sa del trasporto allo scarico. Senza recupero di materiale SOMMANO m	3'346,20	4,88	16'329,46	12'890,47	78,940
22 R.02.090.070 .a	Rimozione di manti impermeabili su superfici orizzontali ... rio. Rimozione di manti impermeabili bituminosi monostrato SOMMANO mq	338,00	4,88	1'649,44	1'302,07	78,940
23 R.05.040.030 .a	Asportazione in profondità del calcestruzzo ammalorato, ... gere da falso aggrappo ai successivi trattamenti e/o getti SOMMANO mq	16,90	31,05	524,75	371,99	70,890
24 R.05.040.050 .a	Trattamento dei ferri d'armatura con prodotto passivante ... intervallo di almeno 2 ore tra la prima e la seconda mano SOMMANO mq	16,90	23,95	404,76	241,80	59,740
25 R.05.040.060 .a	Riprofilatura con rifinitura a cazzuola e frattazzo metal ... rofilatura applicata a mano con malta a ritiro controllato SOMMANO mq	16,90	97,91	1'654,68	1'023,09	61,830
26 U.05.020.080 .a	Strato di fondazione in misto granulare stabilizzato con ... erfetta regola d'arte, misurato in opera dopo costipamento SOMMANO mc	5,00	21,24	106,20	2,09	1,970
27 U.05.020.096 .a	Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino), ... sposizione per la stesa ed onere per dare il lavoro finito SOMMANO mq/cm	1'600,00	1,68	2'688,00	401,32	14,930
28 U.05.030.010 .a	Asfalto colato spessore 20 mm, fornito e posto in opera, ... gistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte SOMMANO mq	800,00	5,03	4'024,00	2'540,75	63,140
	Parziale LAVORI A CORPO euro			174'896,33	65'739,87	37,588
	T O T A L E euro			174'896,33	65'739,87	37,588
	A R I P O R T A R E					

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	IMPORTI		incid. %
		TOTALE	COSTO Manodopera	
	RIPORTO			
	<u>Riepilogo Strutturale CATEGORIE</u>			
C	LAVORI A CORPO euro	174'896,33	65'739,87	37,588
C:001	Opere per la messa in sicurezza euro	174'896,33	65'739,87	37,588
C:001.001	IMPERMEABILIZZAZIONE PENSILINE euro	36'650,80	11'686,86	31,887
C:001.002	MARMI NICCHIE euro	61'305,73	25'537,80	41,656
C:001.003	INFILTRAZIONI CHIESA euro	64'266,82	22'150,54	34,467
C:001.004	INTONACI E FINITURE euro	4'775,95	3'071,19	64,305
C:001.005	PERCORSI PEDONALI euro	7'298,50	3'157,37	43,261
C:001.006	MOVIMENTAZIONI E TRASPORTI euro	598,53	136,11	22,741
	TOTALE euro	174'896,33	65'739,87	37,588
	Pompei, 15/11/2018			
	Il Tecnico			
	A RIPORTARE			